-  Licitación Pública, para la adquisición de tarjetas de PVC con hotogramas de 

seguridad e insumos para las impresoras de impresión sublimínal Fargo HDP 8500 
para la emisión de Licencias de Conducir dase A por la Gerencia Regional de 
Transportes y Comunicaciones del Gobierno Regional de Arequipa, por el valor 
estimado de ochocientos noventa y nueve mil seiscientos treinta y siete y  00/100 
soles {Si. 899,637.00).

Jurídica N* 133-2018-GRA/GRTCAJ y. en uso de las facultades conferidas por ia 
Resolución Ejecutiva Regional N“ 015-2015/GRA/PR;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la modificación del Plan Anual de 
Contrataciones de la Institución para el Ejercicio Presupuesta!

[...]

-  Licitación Pública, para la adquisición de tarjetas de PVC con hotogramas de 
seguridad e insumos para las impresoras de impresión subliminal Fargo HDP 8500 
para la emisión de Ucencias de Conducir clase A  por la Gerencia Regional de 
Transportes y Comunicaciones del Gobierno Regional de Arequipa, por el valor 
estimado de ochocientos noventa y nueve mil seiscientos treinta y siete y 00/100 
sotes (S/. 899,637.00).

ARTICULO SEGUNDO.- ENCARGAR la ejecución de la modificación integrada y 
antes detallada en la presente resolución, a la Oficina de Administración, a través de las áreas 
integrantes competentes a su cargo.

ARTICULO TERCERO.* ENCARGAR la notificación del presente al Area de Trámite